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شجاعیبرگرددرکورددارتاریخمیشود
مسعود شــجاعی در تیم ملی حضور ندارد اما در صورت بازگشت شرایط رکوردشکنی تاریخی 
بــرای او وجود دارد. او که برای تیم ملی 4 بار در جــام جهانی بازی کرده، می تواند در صورت 
حضور در جام جهانی 2018 به رکورد 3 حضور در جام جهانی و 7 بازی برسد. در تاریخ تیم ملی 
فوتبــال در جام جهانی تنها 5 بازیکن بیش از 3 بازی ملی کرده اند؛ مهدی مهدوی کیا 6 بازی، 
آندرانیک تیموریان6 بازی، علی دایی 5 بازی، جواد نکونام 5 بازی و مســعود شــجاعی4 بازی. 
نفراتی چون حقیقی، منتظری، حسینی، دژاگه، حاج صفی، قوچان نژاد، جهانبخش و انصاری فرد 

توان بالا بردن تعداد بازی های خود را در جام جهانی آتی دارند. 

AFCجباریدرتدارکشکایتازاستقلالبه
هافبک اخراجی تیم اســتقلال در صورتی که دوباره به نتیجه نرســد از این باشگاه شکایت 
خواهد کرد. مجتبی جباری که توسط منصوریان به استقلال آمد بعد از چند هفته با تصمیم 
مشترک مدیران و مربیان استقلال از این تیم کنار گذاشته شد. این بازیکن بلافاصله بعد از 
این که متوجه شد توسط افتخاری از حضور در استقلال منع شده به فدراسیون شکایت کرد 
اما در مرحله اول به نتیجه نرســید. جباری البته در مرحله بعد مجددا مفاد شکایت خود را 
تغییر داد و به کمیته تعیین وضعیت دوباره شــکایت کرد اما در صورتی که از کمیته نتیجه 

لازم را نگیرد تصمیم دارد با گرفتن وکیل زبده از استقلال به AFC شکایت کند.

تاییدشکایتبنگستونازپرسپولیس
در حالی که باشگاه پرسپولیس گفته بود شکایتی از سوی جری بنگستون، بازیکن سابقش 
دریافت نکرده، وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان گفت: »بنگستون از تیم 
پرسپولیس شکایت کرده و نامه این شکایت در فدراسیون فوتبال موجود است و یک نسخه 
از آن هم برای تیم پرسپولیس ارسال شده است.« وی در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه 
پرسپولیس در این پرونده هم محکوم شده، عنوان کرد: »فیفا فقط باشگاه پرسپولیس را در 
جریان شکایت بنگستون قرار داده و حکمی صادر نکرده است. ضمن این که فیفا به باشگاه 

پرسپولیس تا فردا مهلت داده تا به این شکایت پاسخ دهد.«

پیشنهاد نجومی سپاهان به رفیعی 
با منتفی شــدن حضور ســروش رفیعی در پرسپولیس، 2 تیم 
تراکتورســازی و ســپاهان به دنبال بازیکن فعلــی الخور قطر 
می باشند تا وی را برای نیم فصل دوم در اختیار بگیرند. سپاهان 
حاضر است رفیعی را در ازای پرداخت 700 میلیون تومان برای 
نیم فصل به خدمت بگیرد؛ رقمی که به مراتب بالاتر از پیشنهاد 

نیم میلیاردی تراکتورسازی است. 
سرمربی استقلال همسایه کی روش شد

وینفرد شفر که از بدو ورود به تهران در هتل بسر می برد سرانجام 
صاحب خانه شد. مسئولان اســتقلال یک آپارتمان مسکونی را 
برای ســرمربی خودشان اجاره کرده اند که این خانه در نزدیکی 
محلی اســت که کارلوس کی روش ســکونت دارد. این اتفاق در 
حالی قرار اســت بیفتد که ساشــا، فرزند شفر هم در منزل مک 

درموت مربی سابق استقلال سکونت خواهد داشت. 
حضور سرزده کرانچار در هتل استقلال

آبی پوشان قرار است امروز در یک دیدار تدارکاتی و دوستانه در 
ورزشگاه المپیک کیش به مصاف منتخب این جزیره بروند. نکته 
قابل توجه برخورد زلاتکو کرانچار، سرمربی تیم فوتبال سپاهان 
با اســتقلالی ها بود که صبح دیروز رخ داد. البته حضور کرانچار 
در هتل محل اقامت استقلال به صورت اتفاقی رخ داد و سرمربی 
سپاهان ظاهرا برای تمدید پروانه کار خود به کیش سفر کرده و 

در هتل ایران مستقر شده است. 
کناره گیری افاضلی از صبای قم

هومن افاضلی، سرمربی تیم فوتبال صبای قم از هدایت این تیم 
دســته اولی فوتبال ایران کناره گیری کرد. تیم فوتبال صبای قم 
در ایــن فصل از رقابت های لیگ دســته اول فوتبال ایران هنوز 
نتوانســته نتایج خوبی بگیرد. این تیم در پایان هفته دوازدهم با 

9 امتیاز در رده شانزدهم جدول قرار دارد. 
حمایت استقلالی ها از روزبه چشمی

بازیکنان استقلال با انتشار پست هایی در صفحه اینستاگرام خود 
از مدافع ملی پوش تیم خود حمایت کردند. بعد از انتقادهایی که 
به روزبه چشمی بعد از بازی با پاناما شد، بازیکنانی مثل فرشید 
اســماعیلی، مهدی رحمتی و داریوش شجاعیان تصمیم گرفتند 

از مدافع تیم خود حمایت کنند. 
زمان حضور دستیار جاماییکایی شفر 

2 روز پیش دومین دستیار وینفرد شفر معرفی شد. پیش از این بیژن 
طاهری هم به عنوان دستیار شفر کارش را آغاز کرده بود. حال قرار 
است سرمربی آلمانی یک دستیار دیگر هم به کادر فنی اضافه کند و 

از این رو مربی جاماییکایی یک ماه دیگر به تهران می آید.

و  اســتقلال  باشــگاه  سیاســت 
وزارت ورزش و جوانــان پــس از 
اســتعفای علیرضا منصوریان استخدام یک مربی 
ارزان قیمــت خارجی بود که بــار مالی زیادی به 
این باشــگاه تحمیل نکند اما وینفرد شفر آلمانی 
در ظاهر مربی نســبتا ارزان قیمــت بود و حالا با 
هزینه تراشــی هایی که برای آبی ها می کند حتی 
برانکــو ایوانکوویچ 750 هــزار دلاری را هم پس 
زده اســت! زمانی که باشگاه اســتقلال در حال 
انتخاب ســرمربی جدید بود صحبت از فاتح تریم 
مربی سرشــناس ترکیه ای بود که البته اعلام شد 
به خاطر رقم بالای درخواســتی او که حدود یک 
میلیــون و 400 هزار دلار بــوده آبی ها قیدش را 
زده اند و بــه دنبال مربی ارزان قیمت تر هســتند 
چراکه وزارت تا سقف 500 هزار دلار مجوز جذب 
مربی خارجی داده اســت. شفر با رقمی بین 270 
تا 500 هزار دلار سرمربی استقلال شد و مدیران 
این باشــگاه بابت این صرفه جویی به خودشــان 
بالیدند اما با یک حساب سرانگشتی می توان گفت 
که هزینه کرد باشگاه استقلال برای مربی خارجی 

بالای یک میلیون دلار شده است! 
  

2 روز پیش اعلام شــد جیری ساناک، مربی اهل 
چک به عنوان دستیار شــفر انتخاب شده و قرار 

است مربی جاماییکایی نیز به زودی به کادر فنی 
استقلال اضافه شــود. بماند که در مورد سابقه و 
رزومه مربی جدید اســتقلال حرف و حدیث زیاد 
بود با این حال آنچه بیشــتر جلب توجه می کرد 
آخرین دستمزد او در باشگاه اروپایی است. جیری 
ساناک در آخرین تیمی که در جمهوری چک کار 
کرده هفته ای 480 دلار دستمزد داشته که در ماه 
حدود 2 هزار دلار می شود و در سال دریافتی اش 
از بیش از 24 هزار دلار تجاوز نمی کند. این مربی 
در فوتبال اروپا بســیار ارزان قیمت است اما حالا 

شــنیده می شــود قراردادی 200 هزار دلاری با 
استقلال بسته اســت. اگر این ارقام درست باشد 
دســتیار جدید شــفر حــدود 9 برابر بیشــتر از 
باشگاه های اروپایی که در آن کار کرده از استقلال 
دستمزد خواهد گرفت آن هم در حالی که جیری 
ســاناک تقریبا یک نیم فصل همراه آبی ها خواهد 
بود چراکــه هفته یازدهم لیگ به پایان رســیده 
اســت. البته این تنها هزینه تراشــی شــفر برای 
باشــگاه نیســت او چندی پیش نیز پسرش را به 
عنوان آنالیزور به استقلال آورد و گویا حدود 100 

هزار دلار هم برای او دستمزد در نظر گرفته شده 
اســت. حالا به این ارقام دستمزد پرداختی میک 
مک درموت مربی سابق و اخراجی استقلال را هم 
اضافه کنید کــه ظاهرا 250 هزار دلار قراردادش 
بوده و 80 هزار دلار آن را بخشــیده و مابقی اش 
را دریافت کرده اســت. با یک حساب سرانگشتی 
470 هزار دلار هزینه 3 مربی خارجی اســتقلال 
شــده و تازه این پایان کار نیست. قرار است یک 
مربی جاماییکایی هم بــه کادر فنی آبی ها اضافه 
شــود که عنوان دســتیار اول را خواهد داشت و 
قطعا کمتر از ســاناک دســتمزد نمی گیرد و به 
احتمال زیاد دســتمزد او بین 250 تا 300 دلار 
خواهد بــود. اگر این مبلغ را بــه 470 هزار دلار 
اضافه کنیم به رقم 770 هزار دلار خواهیم رسید 
که با در نظر گرفتن 500 هزار دلار دستمزد شفر 
بــه رقم یــک میلیون 270 هزار دلار می رســیم 
که تقریبــا همان رقــم درخواســتی فاتح تریم 
بوده اســت! این ارقام تخمینی و حدودی تقریبا 
همان دستمزد برانکو و دستیاران خارجی اش در 
پرسپولیس اســت اما کارنامه و رزومه و خروجی 
کار برانکو کجا و شفر کجا؟! آیا با این ارقام و اعداد 
هنوز هم مدیران باشگاه استقلال مدعی اند که در 
استخدام شــفر صرفه جویی کرده اند و یک مربی 

نسبتا ارزان قیمت به خدمت گرفته اند؟ 

صمد مرفاوی، ســرمربی سابق اســتقلال در خصوص تماس باشگاه گفت: »با 
شخص آقای افتخاری صحبت کردم اما او پیشنهاد عجیبی به من داد که باعث 
شــد توافق نکنم و به همین دلیل محل باشــگاه را ترک کردم! افتخاری از من 
خواســت 60 درصد طلبم را به استقلال ببخشم! مگر من چقدر طلبکار هستم 
که بخواهم طلبم را ببخشــم؟ 6 سال اســت که 130 میلیون تومان از باشگاه 

اســتقلال طلب دارم که 30 میلیون را همان زمان به اداره مالیات دادم. اگر قرار باشــد 60 درصد طلبم را 
ببخشم مگر پولی هم می ماند که بگیرم؟ با این وضعیت چاره ای جز شکایت ندارم و حالا که می خواهند به 

زور از ما تخفیف بگیرند من هم از طریق مراجع بالاتر اقدام خواهم کرد.«

افتخاریخواست60درصدطلبمراببخشم!

ســامان قدوس، بازیکن ایرانی تیم اوسترســاندس که اخیرا هم به عنوان بهترین 
مهاجــم فصل انتخاب شــد پیشــنهادات قابل توجهی دارد. گفته می شــود این 
ملی پــوش ایرانــی از وردربرمن و کویینزپارک رنجرز انگلیس پیشــنهاد دارد اما 
اوسترساندس به هیچ عنوان مایل به از دست دادن یکی از برترین بازیکنان سوئد 
نیست. پس از درخشش سامان قدوس، هافبک تهاجمی تیم ملی فوتبال ایران در 

دیدار دوستانه برابر پاناما، مسئولان باشگاه اوسترساندس سوئد تصمیم گرفتند قیمت فروش این بازیکن جوان 
را به مبلغ 5 میلیون و 900 هزار دلار افزایش دهند؛ این خبری است که فاکس اسپورت می دهد. البته با وجود 

این افزایش قیمت سامان قدوس به احتمال فراوان به زودی از این تیم جدا می شود.

ترفندسوئدیهایبرایحفظقدوس

معاوضه در خط حمله آبی های تهران و ذوب آهن
قلعه نویی به دنبال شهباززاده، استقلال 

به دنبال تبریزی
با نزدیک شــدن به نیم فصل و پنجره نقل وانتقالات زمستانی فوتبال 
ایران، تیم های مختلف کارشــان را برای مذاکــره و جذب بازیکنان 
مورد نظر شــروع کرده اند و هر روز از گوشــه و کنار اخبار مختلفی 
در مورد علاقه تیم ها به بازیکنان مختلف شــنیده می شــود. یکی از 
تیم هایــی که در فصل نقل وانتقالات نیاز زیادی به تغییرات دارد و به 
احتمال زیاد حضور پررنگ و فعالی در پنجره زمستانی خواهد داشت، 
استقلال تهران است. این تیم که با نظر منصوریان بسته شده و ظاهرا 
تفاوت های زیادی با تیم مورد نظر شــفر دارد، در چند پست از جمله 
خط حمله نیاز به تقویت و تغییر نفرات دارد و برای جذب مهاجمان 
مورد نظرش دســت به کار شده است. از طرفی دیگر ذوب آهن هم با 
هدایت قلعه نویی نتایجی در خور نام این تیم کسب نکرده و به احتمال 
قوی آن ها هم در نقل وانتقالات بازیکنان جدیدی به خدمت می گیرند. 
شــنیده ها حاکی از احتمال جابه جایی سجاد شــهباززاده و مرتضی 
تبریــزی میان 2 تیم دارد. اســتقلال در ابتــدای فصل هم خواهان 
مرتضــی تبریزی بود ولی این بازیکن قــراردادش را با تیم اصفهانی 
تمدید کرد و ترجیح داد در تیمی که در آن رشد کرده، بماند. سجاد 
شهباززاده هم از مهاجمان مورد علاقه قلعه نویی است که ابتدای فصل 
هم مذاکراتی با ذوب آهن داشت ولی پیشنهاد استقلال را پذیرفت اما 
در نیم فصل اول هم تاکنون گلی برای تیمش به ثمر نرسانده تا زیر 

فشار انتقادات باشد. 

ورود کمیته اخلاق به آتش زدن 
پیراهن نفت توسط فریادشیران

عبدا... ســمامی، عضو کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال درباره انتشار 
فیلمی از ناصر فریادشــیران که پیراهن تیم نفت طلاییه را به آتش 
می کشد و در پاسخ به این سوال که واکنش کمیته اخلاق به این رفتار 
چیســت، گفت: »این تصویر در فضای مجازی و رسانه های عمومی 
منتشر شده است. رفتار انجام شده نه تنها جزو مصادیق بی حرمتی و 
بی احترامی به اصحاب باشگاه نفت محسوب می شود بلکه از مصادیق 
بی اخلاقی و بی احترامی به علاقه مندان و دل بستگان به باشگاه هم به 
حســاب می آید. در همین راستا پرونده ای در کمیته اخلاق تشکیل 
شده و با جمع آوری مدارک و مستندات و رسیدگی های تکمیلی، رای 

مقتضی درباره این پرونده صادر خواهد شد.«

دردسر یک عضو هیئت مدیره استقلال
بحث بازنشســته بودن مدیران استقلال و پرسپولیس موضوعی 
بوده که در روزهای اخیر به آن پرداخته شــده است. محمدرضا 
داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان در گفت وگویی اعلام کرد: 
»بــه دنبال راهکارهای قانونی هســتیم تا از مدیران 2 باشــگاه 
استقلال و پرسپولیس برای ادامه همکاری شان استفاده کنیم.« 
این در حالی است که باشگاه استقلال اعتقاد دارد مشکلی برای 
ادامه کار افتخاری وجود ندارد. افتخاری بازنشســته اســت اما 
چــون پرونده ایثارگری دارد، می تواند بــه کارش ادامه دهد. از 
میان اعضای هیئت مدیره اســتقلال، حسن زمانی مشکلی ندارد 
چون بازنشســته نیست. اکبر عباس ملکی مانند افتخاری پرونده 
ایثارگری دارد و می تواند در هیئت مدیره حضور داشــته باشــد. 
جواد قراب دیگر عضو هیئت مدیره اســتقلال اما بازنشسته بانک 
بوده و چون پرونده ایثارگری ندارد، نمی تواند عضو هیئت مدیره 
باشد. چندی پیش از سوی ســازمان بازرسی نامه ای به باشگاه 
اســتقلال ارسال شــده مبنی بر کامل شــدن مدارک مدیران 
بازنشســته برای ادامه کار در این باشــگاه. مدیران استقلال هم 
بــرای ادامه فعالیت قــراب اقداماتی انجام داده انــد تا او بتواند 

همچنان در هیئت مدیره حضور داشته باشد.

ابوالقاسم پور گزینه مدیرعاملی 
پرسپولیس؟! 

در ادامــه گمانه زنی هــا برای جانشــین احتمالی 
علی اکبــر طاهری، مدیرعامل مســتعفی باشــگاه 
پرســپولیس، بهنــام ابوالقاســم پور هــم به جمع 
کاندیداهای مدیرعاملی اضافه شد! پس از دادکان، 
اســلامیان، منتقمی و نبی؛ پیشکســوت باشــگاه 
پرســپولیس جدیدترین گزینه مطرح شــده است. 
ابوالقاســم پور که در دی ماه سال گذشته به عنوان 
یکی از اعضای کمیته اخلاق منصوب شــد در بین 
گزینه های مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس جوان ترین 
است. البته گفته می شود احتمال مدیرعاملی بهنام 
ابوالقاسم پور نســبت به دیگر کاندیداها کم است و 

حتی برخی این گمانه زنی را تکذیب کردند. 

 نفت حذف شد، ذوب آهن 
به لیگ قهرمانان رفت

کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای باشــگاه ها دیروز 
تشکیل جلســه داد و در پایان این جلسه 3 باشگاه 
استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی مجوز گرفتند اما 
حضور نفت در لیگ قهرمانان آسیا منتفی و ذوب آهن 
جایگزین این تیم شد. بدین ترتیب با توجه به سهمیه 
1+3 فوتبال ایران در آســیا و با توجه به حذف نفت 
تهــران، تیم های پرســپولیس، اســتقلال تهران و 
تراکتورســازی به صورت مستقیم به لیگ قهرمانان 
می  روند و ذوب آهن باید در مرحله پلی  آف حاضر شود.

۷ باشگاه ایرانی مجوز حرفه ای 
دریافت کردند 

طبق اعــلام کمیته بدوی صــدور مجوز حرفه ای 
فقــط 7 باشــگاه ایرانی مجوز حرفــه ای گرفتند. 
به گــزارش فارس، بر این اســاس باشــگاه های 
تبریز،  تراکتورسازی  پرسپولیس، استقلال تهران، 
ذوب آهن اصفهان، گســترش  فــولاد تبریز، فولاد 
خوزستان و ســایپای تهران موفق به کسب مجوز 
حرفه ای شدند.   همچنین باشگاه های فولاد مبارکه 
سپاهان اصفهان، پیکان تهران، صنعت نفت آبادان 
مجوز ملی را دریافت کردند. در ادامه این بررسی 
باشگاه های استقلال خوزستان، نفت تهران، پدیده 
طلایی خراســان، ســیاه جامگان مشــهد،  پارس 
جنوبی جم و ســپیدرود رشــت موفق به کسب 

مجوز حرفه ای و ملی نشدند.

باقری: تیم ملی می تواند از 
گروه خود صعود کند

کریــم باقــری، مربی 
پرســپولیس دربــاره 
روزهای  این  شــرایط 
پایتخت  سرخ پوشــان 
کــه از یک طــرف با 
مدیرعاملش  استعفای 
سوی  از  و  شده  روبه رو 
دیگر با حکم فیفا برای حضور در نقل وانتقالات 
زمستانی لیگ برتر محروم است، گفت وگویی را 

انجام داده که می خوانید.
 شــرایط این روزهای پرســپولیس را چطور 

می بینید؟
 چند هفته ســخت را در لیــگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا پشت سر گذاشتیم اما خوشبختانه با وجود یک 
بازی کمتر توانستیم امتیازات خیلی خوبی جمع کنیم 

و به آینده امیدوار باشیم. 
 خیلی ها پارس جنوبی را شگفتی و رقیب این 

فصل پرسپولیس می دانند. 
کاملا حرف درســتی می زنند. این تیم توانسته نتایج 
خیلی خوبی بگیرد و با ادامه همین روند می تواند نتایج 
درخشــان خود را دنبال کند. با این حال فکر می کنم 
پرســپولیس هم چیزی کم ندارد و می توانیم دوباره 
قهرمان شویم. نباید هیچ حریفی را ساده تصور کنیم. 
 با توجه به محرومیت طارمی با شرایط سختی 

روبه رو هستید. 
مهدی طارمی یکی از بهترین های تیم است و نمی توان 
او را دســت کم گرفت. با این حال دلیل نمی شود که 
تمام سیستم ها روی پاشنه یک بازیکن بچرخد. برای 
آقای برانکو، عملکرد تیمی بیشترین اهمیت را دارد و 

نباید از آن غافل شویم. 
 درباره ربیع خواه که تقریبــا در جایی بازی 
می کند که شما بازی می کردید، چه نظری دارید؟

بعضی ها می خواهند بازی ربیع خواه را پایین تر از بقیه 
نشــان دهند اما باید بگویم او یکی از بهترین هاست و 
عملکردش نشان داده ســهم زیادی در موفقیت تیم 

دارد. 
 درباره عملکرد تیم ملی چه نظری دارید؟

بهترین راه برای آماده کردن تیم ملی برگزاری اردوها 
و انجام بازی های تدارکاتی است. آقای کی روش به جز 
کسب پیروزی در بازی های تدارکاتی، اهداف دیگری را 
در سر دارد که بدون شک به تیم ملی کمک می کند. 
در این ســال ها نتایج خوبی با کــی روش گرفته ایم و 

می توانیم به صعود از گروهمان امیدوار باشیم. 
 درباره استعفای طاهری چه نظری دارید؟

من مربی هستم و در امور مدیریتی دخالت نمی کنم. 
آقای طاهــری زحمات زیادی کشــیده اند. امیدوارم 

بهترین تصمیم برای این تیم گرفته شود. 

تیــم ملی فوتبــال ایران شــرایط مالی مناســبی را روی کاغذهای 
قراردادی که با اسپانســرهای مختلف خود به ثبت رسانده، دارد. اما 
تمام این وضعیــت مربوط به همین برگه ها می شــود و گاوصندوق 
فدراســیون فوتبال کاملا خالی است؛ فدراســیونی که هنوز درگیر 
شکایت از شرکت های قبلی است که بدهی خود را پرداخت نکرده اند. 
در واقع کمیته بازاریابی فدراســیون فوتبال بــا تمام فعالیت خوب 
خودش دقیقا با مشــکلی روبه رو شده که بســیاری از فدراسیون ها 
درگیــر آن هســتند. آن ها قــرارداد خوب می بندند امــا پول خوب 
نمی گیرند. کمبود نقدینگی در فدراســیون فوتبال هم باعث شــد تا 
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران نسبت به وضعیت 
اردوهــا اعتراض کند. تیمی که اتفاقا تا اینجای کار اردوهای خارجی 
خیلی خوبی را نسبت به مدت مشابه 4 سال گذشته داشته است. تیم 
ملی فوتبال ایران به لطف صعود زودهنگام به رقابت های جام جهانی 
2018 روسیه توانسته 3 دیدار تدارکاتی مقابل روسیه، توگو و پاناما 
انجام دهد و قرار اســت به مصاف ونزوئلا هم بــرود. برنامه هایی که 

کی روش برای آماده سازی ملی پوشان جهت حضور مقتدرانه در جام 
جهانی 2018 روسیه در نظر گرفته بود و موبه مو اجرا شد. اما باز هم 
صدای اعتراض سرمربی تیم ملی درآمد. کی روش به خاطر بی پولی و 
عدم پرداخت دستمزد خود و اعضای کادر فنی تیم ملی معترض بود 
تا رســانه ها چند روزی را به وضعیت اسفبار مالی فدراسیون مشغول 
شوند. اما وقتی مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال توانست دستمزد 
ماهیانــه اعضای کادر فنــی را پرداخت کند باز هــم همه چیز آرام 
شــد؛ پولی که هرگز اعلام نشــد از کجا آمد و چه مقــدار از آن به 
جیب کی روش رفت. از قرار معلوم فدراســیون فوتبال ایران توانست 
5 میلیــارد و 500 میلیــون از مطالبه 47 میلیــارد خودش از بابت 
شــرکتی که برای تبلیغات محیطی دور زمین با فدراســیون فوتبال 
قرارداد داشــته را دریافت کند؛ پولی که بــا هزار زحمت و خواهش 
در روزهای ابتدایی آبان ماه به حســاب فدراسیون فوتبال واریز شد. 
در این خصوص شنیده می شــود تاج هم که نمی خواست مشکلات 
مالی مجموعه تحت امرش بیش از این رسانه ای شود خیلی زود تمام 

این پول را به حســاب کی روش و دستیارانش واریز کرد. فدراسیون 
فوتبال ایران در حالی به رتق و فتق امور مالی خود می رسد که پول 
کافی برای برگزاری اردوی بلندمدت برای تیم های پایه را ندارد. تاج 
به هیچ وجه نمی خواهد در ســالی که به جام جهانی روســیه ختم 
می شــود بهانه ای را دست ســرمربی تیم ملی بدهد تا بتواند پس از 
اتمام این رقابت ها با افتخار اعلام کند از هیچ تلاشــی برای پرداخت 
پول به منظــور برگزاری اردوها و همچنین رســاندن پول به جیب 
ســرمربی دریغ نکرده است. تاج در حالی توانست یکی از قسط های 
ســنگین از قرارداد کی روش و دســتیارانش را 7 آبان ماه پرداخت 
کند که برای پرداخت هزینه های جاری فدراسیون به مشکل خورده 
اســت. از این رو برای فروش بلیت بازی هــای تیم ملی و همچنین 
حق پخش تلویزیونی ایــن بازی ها اصرار دارد تا بتواند پول خوبی را 
به حســاب فدراسیون فوتبال ســرازیر کند؛ فدراسیونی که می تواند 
در بهترین ســال فوتبالی اش پول زیادی به جیــب بزند اما هنوز با 

مشکلات اینچنینی دست و پنجه نرم می کند.

همه5/5میلیاردبهکیروشودستیارانشرسید؟!

محمدرضا حاجی بیگی، عضو هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت ماندن یا رفتن 
علی اکبر طاهری از پســت مدیرعاملی این باشــگاه به خبرنگار خراســان ورزشی گفت: »طاهری به 
هیچ وجه تحت فشــار نیســت. به خودمان گفته است که مشکلات شخصی دارم و نمی توانم به تمام 
امور برسم. با این حال بهترین گزینه در حال حاضر آقای طاهری است و نباید مدیر جدیدی وارد این 
ماجرا شــود.« حاجی بیگی درباره احتمال بازگشت اسپانسر پرسپولیس اظهار داشت: »اگر لازم باشد 
مناقصه می گذاریم. به هیچ شرکتی باج نمی دهیم که بخواهد با برند پرسپولیس برای خودش کسب 
و کاری راه بیندازد و به باشــگاه حضور برســاند. بهترین روش ممکن را باشگاه پرسپولیس در پیش 
گرفته که اجاه نمی دهد حقوقش ضایع شود.« وی درباره بحث تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ گفت: 
»وزیر ورزش به عنوان رئیس مجمع هم معتقد اســت آقای برانکو ایوانکوویچ باید به فعالیتش ادامه 
دهد. این نظر را تمام اعضای هیئت مدیره باشگاه هم دارند و به همین خاطر آقای طاهری به عنوان 
مدیرعامل باشگاه پیگیر ماجرا خواهند بود. فکر نمی کنم نگرانی در این زمینه برای هوادارانمان باقی 
بگذاریم.« عضور هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در خصوص عدم پرداخت طلب 3/5 میلیارد تومانی 
علی دایی تصریح کرد: »دادخواهی جدیدی را ارســال کرده ایم تا رای نهایی صاد شــود. بدون شک 
پس از اعلام رای، خودمان را مکلف به پرداخت آن خواهیم کرد. علی دایی اســطوره فوتبال ایران و 

باشگاه پرسپولیس است و هرگونه همکاری را برای حل این مشکل انجام می دهیم.«

حسن زمانی یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران که از انتخاب شفر به عنوان سرمربی 
این تیم بسیار راضی است درباره شرایط این باشگاه به خبرنگار خراسان ورزشی گفت: »خوشبختانه 
توانســتیم با کمک هایی که وزارت ورزش و جوانان انجام داد بخــش عمده ای از بدهی های خود را 
پرداخت کنیم و مشــکلی برای پرداخت بدهی نداشــته باشــیم.« وی در ادامه افزود: »خوشبختانه 
شــرایط تیم هم که در اردوی کیش بسر می برد امیدوار کننده گزارش شده است. بازیکنان و اعضای 
کادر فنــی بابت برگزاری ایــن اردو رضایت کامل دارند.« وی درباره احتمال موفقیت اســتقلال در 
رقابت هــای لیگ برتر همراه با وینفرد شــفر تصریح کرد: »باز هم همان حرف همیشــگی خودم را 
می زنم. اگر بازی های اســتقلال را دنبال کنید متوجه می شوید سیر صعودی داشته است. اطمینان 
دارم تا هفته هجدهم بین 3 تیم بالای جدول قرار می گیریم. به نظرم از لحاظ بدنی مشکل داشتیم 
امــا حالا می توانیم 90 دقیقه بجنگیــم و برای بردن تلاش کنیم. این به معنی انجام کارهای اصولی 
در حوزه فنی اســت.« عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در پایان راجع به این که چه زمانی مشکل 
مجتبی جباری برای بازگشــت به این تیم برطرف می شــود، تصریح کــرد: »مجتبی جباری را قلبا 
دوســت دارم و مطمئن هستم وجودش در آینده برای باشگاه استقلال مفید است. او جزیی از تاریخ 
اســتقلال اســت و برایش آرزوی موفقیت می کنم. بدون شــک تا پایان بازی های دور رفت درباره 

حضورش در استقلال تصمیم گیری می شود و آن را اعلام خواهیم کرد.« 

زمانی:تاقبلازنیمفصلتکلیفجباریرامشخصمیکنیم!عضوهیئتمدیرهپرسپولیس:طاهریبههیچوجهتحتفشارنبود

چهارمیــن دیــدار تدارکاتی تیم ملــی فوتبال 
کشــورمان برای حضور موفــق در جام جهانی 
2018 روســیه امروز عصر در هلند مقابل تیم 
ملی ونزوئلا برگزار می شــود. شاگردان کی روش 
ســاعت 18 امروز در ورزشــگاه گلــردوم هلند 
به مصــاف تیم ملی ونزوئــلا می روند تا پس از 
بازی با توگو، روســیه و پاناما بازی با یک تیم از 
آمریکای لاتین را هم تجربه کنند. ملی پوشــان 
کشــورمان در 3 دیدار قبلــی 2 پیروزی مقابل 
توگو و پاناما و یک تســاوی مقابل میزبان جام 
جهانی به دست آورده اند و امروز در حالی مقابل 
ونزوئلا قــرار می گیرند که ایــن دومین دیدار 
تیم ملی 2 کشور اســت. اصولا به خاطر دوری 

مســافت و کم رونق بودن فوتبــال در ونزوئلا 
برخلاف کشــورهای آمریکای جنوبی، تیم ملی 
فوتبال این کشور چندان بازی های بین المللی و 
فراقاره ای نداشته و بیشتر در همان قاره آمریکا 
و محدوده آمریکای لاتین مسابقه داده است. اما 
ایران در ســال 80 یک بــار ونزوئلا را با هدایت 
برانکو ایوانکوویچ شکســت داد و حال شاگردان 
کی روش انگیزه زیادی دارند تا سرمربی پرتغالی 
تیــم ملی را ســربلند کنند. تیم ملــی ونزوئلا 
تاکنــون در هیچ یک از ادوار جام جهانی فوتبال 
حضور نداشــته و در مســابقات کوپا آمریکا نیز 
مقامی بهتر از چهارمی کســب نکرده است. در 
تیــم ملی ونزوئلا 6 بازیکن در لیگ های اروپایی 

بازی می کنند کــه به ترتیب یــک بازیکن در 
وســت برومویچ انگلیس، 4 بازیکن در تیم های 
مالاگا، گرانادا و کادیز اســپانیا و یک بازیکن در 
تیم کورتونه ایتالیا حضور دارند. تیم ملی ونزوئلا 
در آخریــن رنکینگ فیفــا در رده پنجاه ویکم 
قرار گرفته اما بهترین رتبه این کشــور در سال 
2011 بود که در رده 39 رده بندی فیفا ایستاد. 
رافائل دودامل سرمربی ونزوئلا هم از چهره های 
سرشــناس فوتبال این کشــور است و گلزنی او 
بــه عنوان یک دروازه بان بــه تیم ملی آرژانتین 
با وجــود باخت 5 - 2 تا مدت هــا نقل محافل 
ورزشــی منطقه بود. با این مشــخصاتی که از 
ونزوئلا گفته شد این تیم نه حریف قلدری است 

و نه حریف دست و پا بسته ای محسوب می شود 
و بهترین فرصت برای کی روش است تا بازیکنان 
جوانــش را در این دیدار محــک بزند. با توجه 
بــه این که کی روش در بازی بــا پاناما که هفته 
گذشــته در اتریش برگزار شــد به چند بازیکن 
اصلی استراحت داده بود و در نیمه دوم آن ها را 
به میدان فرستاد تصور می شود در این بازی هم 
باید شاهد نیمکت نشــینی لژیونرها و بازیکنان 
باتجربه باشــیم هرچند کی روش نیم نگاهی هم 
به ادامه رکورد شکســت ناپذیری تیم ملی دارد! 
گفتنی اســت؛ این دیدار به دلایل امنیتی بدون 
تماشــاگر خواهد بود اما به طور مستقیم پخش 

خواهد شد. 
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